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Aday No

76

16

198

47

lö

165

236

195
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148

201

4

85

2o2

237

92

90

50

206

143

191
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ğb

1

45

21o

74

54

l5z

175

141

31

144

53

37

17

22o

153

106

84

190

16

67

93

7

62

49

146

lJo

11

160

120

154

142

80
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235

Adl

şE

öY*
SE,*-
Eu

IR*

Do*,
Dir***r*
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ıL**

HE*-
Ez*

zE**

cL

KE*"
şE

öv*
EC,

MU*""
HE****
TÜ**
BA**,
iS-*...-.-
oE
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Hi****ü*

BE*,
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oĞ**,
BU*
sU*

Hi*-**-

BU,-

HA,*,
AD---

EL*

iR*

Soyadı Program K.Tİp Branş Yer,Puanl Y.Durumu

TUt'-- MÜziK ÖĞRETMENL|Ğ| Genel Müzik 441,253360 1.Asll Yerleşta

iL*""- MÜziK ÖĞRETMENı-iĞi Genel Müzik 435,920390 3.Asll Yerleşti

ÜN* MÜziK ÖĞRETMENLiĞI Genel Müzik 435,885360 4.As|l Yerleşti

Bo**- MÜziK ÖĞRETMENLiĞ| Genel Müzik 428j3/28o s.Asıl Yerleşti

Fİ"**" MÜziK ÖĞRETMENLiĞ| Genel Müzik 417,098270 6.Asl| Yerleşti

Ko-**- MÜziK ÖĞRETMENLiĞ| Genel Müzik 416,374440 7.Asll Yerıeşti

GÜ** MÜziK ÖĞRETMENL|ĞI Genel Müzik 414,039560 8.Asll Yerleşti

AY*- MÜziK ÖĞRETMENLiĞ| Genel Müzik 413,5072 g.Asll Yerleşti

KÖ**- MÜziK ÖĞRETMENLIĞ| Genel Müzik 412,585440 lo.Aslı Yerleşti

KA** MÜziK ÖĞRETMENLiĞi Genel Müzik 412,565720 11.As|l Yerleşti

TU*- MÜziK ÖĞRETMENL|Ğ| Genel Müzik 409,393360 12.Asll Yerleşti

os*- MÜZ|K ÖĞRETMENL|Ği Genel Müzik 402,719660 ls.Asll Yerleşti

Nu--- MÜziK ÖĞRETMENL|Ğ| Genel Müzik 4oo,71o91o 16.Asl| Yerleşti

SE**- MÜziK ÖĞRETMENL|Ğ| Genel Müzik 4oo,32377o ,17.Asll Yerleşti

oz*' MÜziK ÖĞRETMENL|Ğ| Genel Müzik 394,5323 18.Asll Yerleşti

YA** MÜzlK ÖĞRETMENL|Ğ| Genel Müzik 391,865720 ,19.Asl| Yedeşti

VU*t MÜziK ÖĞRETMENLiĞ| Genel Müzik 391,8083 2o.Asıl Yerleşti

SE*- MÜziK ÖĞRETMENLiĞI Genel Müzik 391 ,788980 21.Asll Yer|eşti

MÜziK ÖĞRETMENLiĞi Genel Müzik 388,833450 22.Asıl Yer|eşti

Yı** MÜziK ÖĞRETMENL|Ğ| Genel Müzik 388,419150 23.Ası| Yerleşti

sA*' MÜziK ÖĞRETMENLiGi Genel Müzik 388,211770 24.Asll Yer|eşti

AY**- MÜziK ÖĞRETMENLIĞi Genel Müzik 386,559530 25.Asl| Yerleşti

GÜ*- MÜziK ÖĞRETMENLiĞi Genel Müzik 385,74oo7o 26.Asıl Yerleşti

MÜziK ÖĞRETMENLIĞ| Genel Müzik 384,538560 27.Asİ| Yerleşta

Ko- MÜziK ÖĞRETMENLiĞi Genel Müzik 384,1384 2E.Asıl Yerleşti

Öz** MÜziK ÖĞRETMENLiGi Genel Müzik 383,526290 2g.Asll Yerleşti

AL*- MÜziK ÖĞRETMENLiĞi Genel Müzik 382,849830 3O.Asıl Yerleşti

ÇE*' MÜziK ÖĞRETMENLiĞi Genel Müzik 380,87173o 31.Asll Yer|eşti

ŞA* MÜziK ÖĞRETMENLiĞ| Genel Müzik 377,845610 32.Asll Yerleşti

ÇE*- MÜziK ÖĞRETMENL|Ğ| Genel Müzik 377,oo383o 33.Asıl Yerleşti

ER MÜziK ÖĞRETMENı-|Ğ| Geneı Müzik 374,735720 34.Asll Yerleşti

Şi** MÜZiK ÖĞRETMENL|Ğ| Geneı Müzik 374,132930 35.Asıl Yerleşti

cA** MÜziK ÖĞRETMENLiG| Genel Müzik 373,185140 37.Asıl Yerleşti

ÇE*** MÜziK ÖĞRETMENL|Ğ| Genel Müzik 372,0578 38.Asıl Yerleşti

Uz* MÜziK ÖĞRETMENL|Ği Genel Müzik 370,256860 39.Asıl Yerleşti

ŞE*** MÜziK oĞRETMENLiĞİ Genel Müzik 369,496540 4o.Asll Yedeşti

TÜ* MÜzlK ÖĞRETMENLiĞi Genel Müzik 368,514780 41.Asll Yerleşti

TE-"-"" MÜziK ÖĞRETMENL|Ği Genel Müzik 368,30,1850 4z.Asll Yedeşıi

oK** MÜziK ÖĞRETMENL|Ği Genel Müzik 367,653740 43.Asll Yerieşti

ME* MÜziK ÖĞRETMENLiĞI Genel Müzik 366,723780 4s.Asll Yerleşti

To*" MÜziK ÖĞRETMENLiĞi Genel Müzik 366,184310 46.Asll Yerleşti

AT* MÜziK ÖĞRETMENLİĞI Genel Müzik 365,912960 47.Asll Yerleşlı

ÇA*, MÜzlK ÖĞRETMENLiĞi Genel Müzik 3ü,244570 48.Asll Yedeşti

ER*' MÜziK ÖĞRETMENLİĞi Genel Müzik 363,8g740 49.Asll Yedeşıi

Şi"* MÜZ|K ÖĞRETMENL|Ğı Genel Müzik 363,191980 so.Asll Yerleşti

MÜziK ÖĞRETMENL|Ğ| Engelli Müzik 376,6445 1.Asıl Yerleşti

TE*" MÜziK ÖĞRETMENL|Ğ| Engelli Müzik 296,142740 2.Asll Yerleşti

MÜziK ÖĞRETMEııı-IĞi Genel Müzik 360,276340 1.Yedek

AT*- MÜziK ÖĞRETMEııı-iĞ| Geneı Müzik 360,220010 2.Yedek

KA** MÜziK ÖĞRETMENL|Ği Genel Müzik 359,777140 3,Yedek

AĞ*** MÜziK ÖĞRETMENLiĞi Geneı Müzik 356,941720 4,Yedek

Ku*- MÜziK ÖĞRETMENı_iĞi Geneı Niüzik 356.524350 5.Yedek

Öz-* MÜziK öĞRETMENLIĞ| Genel N,lüzik 355,4369 6.Yedek

YA"* MÜziK ÖĞRETMENı-ıĞı Genel ıjüzik 354,665270 7.Yedok
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sE**-Do*.

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK ÖĞRETMENLiĞi Gene|

MüziK öĞRETMENllĞl Genel

MüziK öĞRETMENLlĞl Gene|

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞl Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Geneı

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Gene|

MüziK öĞRETMENıiĞi Geneı

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

Müz|K öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLlĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞl Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞl Geneı

MüziK öĞRETMENLiĞİ Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MÜziK ÖĞRETMENLiĞi Genel

MÜziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüZiK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞl Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK ÖĞRETMENLlĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞI Geneı

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüzıK öĞRETMENLiĞi Gene|

MÜziK ÖĞRETMErıLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüZiK ÖĞRETMENLiĞi Geneı

MÜziK ÖĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENıİĞ| Geneı

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLlĞi Geneı

MÜziK ÖĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Geneı

MÜziK öĞRETMENLlĞi Genel

MüziK öĞRETMENLlĞl Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Geneı

MüziK öĞRETMENLiĞl Genel

MüziK öĞRETMEı.ıLiĞi Geneı

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi Genel

MüziK öĞRETMENLiĞi

MüziK öĞRETMENLiĞi

N,4üziK öĞRETMENLiĞi
N,lüziK öĞRETMENLiĞi

N,4üziK öĞRETMENLiĞi

l\,4üZiK öĞRETMENLiĞi

ü\rÜZiK ÖĞRETMENLiĞi

MüZiK öĞRETMENLiĞi

MüZiK öĞRETMENLiĞi

MüziK öĞRETMENLiĞi

MüziK öĞRETırENLiĞi
MüziK öĞRETMENLiĞi

MüziK öĞRETMENLiĞi

N,tüziK öĞRETMENLiĞi

MÜZiK ÖĞRETMENLiĞi

352,649890 1o.Yedek

352,637290 1 1.Yedek

350,109260 12.Yedek

350,021860 13.Yedek

348,686560 ,14.Yedek

348,295430 ls,Yedek

347.711980 'l6.Yedek

347 ,5227 17.Yedek

346,779?40 18.Yedek

346,359360 1g.Yedek

345,565930 2o,Yedek

345,461220 21.Yedek

344.453490 22.Yedek

343.561040 23,Yedek

340.730530 24,Yedek

338.813760 25.Yedek

337,006190 26.Yedek

335,977240 27.Yedğk

330.3010 28.Yedek

329,876450 2g.Yedek

329.642360 3o.Yedek

328.337440 31.Yedek

3?7.567910 32.Yedek

327.212710 33,Yedek

325,770410 34.Yedek

323,477320 3s.Yedek

322107560 36.Yedek

32o.144o2o 37.Yedek

319.576120 38.Yedek

319,492730 3g.Yedek

318.467270 4o.Yedek

317.511140 41.Yedek

317.306820 42.Yedek

317.177750 43.Yedek

316,?26970 44.Yedek

315,765570 4s.Yedek

313.130680 46.Yedek

312.595390 47.Yedek

309.9607 48,Yedek

307.324870 4g,Yedek

307,0053 so.Yedek

303,927390 51,Yedek

303.816310 s2.Yedek

303,084370 s3,Yedek

300,35'l520 54-Yedek

297,429090 ss.Yedek

294,486380 56.Yedek
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MüziK öĞRETMENLiĞi

MüziK öĞRETMENLiĞi

MüZiK öĞRETMENLiĞi

MüziK öĞRETl\rENLiĞi

MüziK öĞRETMENLiĞi

MüziK öĞRETMENLiĞi

l\,üt ÜziK ÖĞRETMEN Li Ği

N,4üziK öĞRETMENLiĞi

NrüziK öĞRETMENLiĞi

MÜziK ÖĞRETMENLiĞi
MüziK öĞRETMENLiĞi

MüziK öĞRETMENLiĞi

MÜziK ÖĞRETMENLiĞi
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MüziK öĞRETMENLiĞi

[,tüziK öĞRETMENLiĞi
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MüZiK öĞRETMENLiĞi
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